
Produktový list

Inkontinenční podložka             

Kód: Z-OSTA-00241

Název výrobku: Inkontinenční podložka

Výrobce: Ostatní

Popis výrobku: Inkontinenční podložka s křidélky, nepropustná, čtyřvrstvá

Materiál:
Vrchní vrstva 100% PES – 80 g/m2, absorpční vrstva 100% PES – 190 g/m2, laminace 100% PU, 
přidaná světle modrá vrstva 100% PES – 80 g/m2

Velikost: 90 x 85 cm, křidélka 50 cm

Barva:
Světle modrá

Účel a oblast 
použití:
Směrnice:
Normy:
Certifikáty:
Klasifikace:

Instrukce 
k použití:

 Instrukce k použití nejsou nutné, protože správné použití výrobku je evidentní.
 Neškodné, pokud používáno správně kvalifikovanou osobou. 
 Používejte pouze nepoškozené výrobky! 
 Dbejte na celistvost výrobku před a během použití!
 Očekává se, že uživatel vyzkouší vhodnost výrobku na plánovaný účel použití na vlastní 

zodpovědnost!

Omezení použití:

Všeobecné 
bezpečnostní 
pokyny:

Viz instrukce k použití

Skladovatelnost: Skladovat na suchém a chladném místě

Minimální 
trvanlivost: 

Zdravotnictví, domovy důchodců, pečovatelské služby



Informace o 
alergennosti:

Balení: Množství:

Obal:

Balení

1 ks

Likvidace:
Výrobek může zlikvidován podle platných předpisů. V případě kontaminovaných produktů určuje
likvidaci povaha a rozsah kontaminace při dodržení platných zákonů a předpisů.


